令和 5 年 4 月吉日

指定工事事業者 各位

明石市水道局給水係

給水装置工事申込書による一般用竣工検査の変更について

（お知らせ）

平素は本市水道事業についてご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げま

す。

 さて、標記の件につきまして、一般用竣工検査業務委託に伴い、下記のとお

り変更を行いますので、お知らせいたします。ご理解くださいますようお願い

いたします。

記

１ 変更年月日   令和５年４月３日（月）から

２ 委託業者名   明石市水道料金お客様センター

          （第一環境株式会社 明石事業所）

          電話 ０７８－９１５－０２９０

３ 検査受付窓口  明石市役所 分庁舎２階

          南口入って左側のカウンター

※検査受付時間（市役所開庁時間）、提出書類及び現地での竣工検査内容に変更

 はございません。

この件に関するお問い合わせ先 明石市水道局 給水係

電話 ０７８－９１８－５０６７